[image: ДРСК_логотип_маленький]

Открытое акционерное общество
«Дальневосточная распределительная сетевая  компания»
[bookmark: _Toc401837682]Протокол процедуры вскрытия поступивших конвертов с предложениями участников на переторжку

	№ 359/МР-П
	г. Благовещенск
	14.04.2015 г.

ПРЕДМЕТ ЗАКУПКИ: открытый электронный запрос предложений на поставку «Сцепная арматура» для нужд филиала «Приморские электрические сети» (закупка 778 р. 1.2.)

ПРИСУТСТВОВАЛИ: Три члена постоянно действующей Закупочной комиссии 2-го уровня.

ВОПРОСЫ ЗАСЕДАНИЯ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:
1. В адрес Организатора закупки поступило 2 предложения на участие в процедуре переторжки.
2. Дата и время начала процедуры вскрытия конвертов с предложениями на участие в переторжке: 15:00 часов благовещенского времени 14.04.2015 г
3. [bookmark: _GoBack]Место проведения процедуры вскрытия конвертов с предложениями на переторжку: Торговая площадка Системы www.b2b-energo.ru
4. Вскрытие конвертов было осуществлено в электронном сейфе организатора открытого запроса предложений на Торговой площадке Системы www.b2b-energo.ru автоматически
5. В конвертах обнаружены предложения следующих Участников закупки:
	Наименование Участника закупки и его адрес
	Общая цена заявки до переторжки, руб.
	Общая цена заявки после переторжки, руб.

	ООО "ТЭМЗ" (300045, Тульская обл., г. Тула, Новомосковское ш., 38)
	549 108,00 руб. (цена без НДС)
647 947,44 руб. с НДС
	479 250,00 руб. без НДС
565 515,00  руб. с НДС

	ООО "ЭнергоСнабСтрой" (121096, г. Москва, ул. 2-я Филевская, д. 7, корп. 6, пом. ТАРП ЗАО)
	480 531,00 руб. (цена без НДС)
567 026,58 руб. с НДС
	480 045,00 руб. без НДС
566 453,10  руб. с НДС

	ООО ПО "РосЭнергоРесурс" (630108, г. Новосибирск, ул. Станционная, д. 38, оф. 141)
	485 000,00 руб. (цена без НДС)
572 300,00 руб. с НДС
	Не приняли участие в процедуре переторжки

	ООО «ЮИК» (457040 Россия, Челябинская область, г. Южноуральск, ул. Заводская, 3)
	600 685,20 руб. (цена без НДС)
708 808,54 руб. с НДС
	Не приняли участие в процедуре переторжки

РЕШИЛИ:
1. Утвердить протокол переторжки
Ответственный секретарь
Закупочной комиссии 2 уровня  ОАО «ДРСК»                       			    О.А. Моторина
Технический секретарь
Закупочной комиссии 2 уровня  ОАО «ДРСК»                       	    		   Т.А. Игнатова

image1.jpeg